пропозиції учасника. Повноваження особи, яка підписує банківську
гарантію, повинні бути підтверджені відповідним документом (у
випадку, якщо підписантом не є голова правління). Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає 3% очікуваної вартості
закупівлі, а саме 153 000 (сто п’ятдесят три тисячі) гривень 00 коп.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк дії гарантії) – не
менше 90 календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні на веб-порталі
Уповноваженого органу. Банківська гарантія повинна бути оформлена